

Att besätta markanvändningsingenjörstjänsten

NLIN 29.09.2022 § 117
1109/01.01.01/2022

Beredning

Chefen för stadsplaneringsavdelningen Marko Luukkonen, tfn 0440 555 403, och stadsgeodet Toni Seperi, tfn 0440 555 421

Centralen för näringsliv och infrastrukturs stadsplaneringsavdelning har haft en markanvändningsingenjörstjänst lediganslagen för öppen ansökan sedan 13.7.2022. Arbetsannonsen om tjänsten fanns på tjänsten Kuntarekry och på TE-tjänsternas och på stadens webbplatser. Ansökningstiden gick ut 5.8.2022 klockan 12.00.

Inalles sökte tre personer markanvändningsingenjörstjänsten. Utifrån ansökningarna kallades två personer till intervju. Intervjuerna hölls 8–12.8.2022. Tf chefen för stadsplaneringsavdelningen stadsgeodet Toni Seperi intervjuade de sökande. De sökandes ansökningar och de frågor som kommit fram under intervjuerna sågs över i september av stadsgeodeten och chefen för stadsplaneringsenheten Marko Luukkonen som tillträdde sin tjänst 5.9.2022. Under rekryteringen bestod urvalsgruppen av stadsgeodeten och chefen för stadsplaneringsenheten.

Utifrån jämförelse av meriter och intervjuerna beslutade urvalsgruppen enhetligt att föreslå att lantmäteringenjör Antti Piippo väljs till markanvändningsingenjör och att Mika Lehtonen väljs på reservplats. Antti Piippo har en utbildning som lämpar sig för tjänsten och han fyller språkkravet som anknyter till skötandet av uppgiften. Med anledning av hans lantmäteringenjörsexamen ligger hans kompetens vid fastighetsteknik. Piippo har tillräcklig behörighet att vid behov vara ersättare för lantmäteringenjören. Intervjugruppen betonar goda förhandlings- och interaktionsfärdigheter och kompetens inom fastighetsvärdering och markpolitik utgöra motiveringar för valet.

Markanvändningsingenjörens lön bestäms enligt det kommunala tjänste- och kollektavtalet (AKTA). Den uppgiftsbaserade lönen uppgår till 3 650 euro per månad.

Föredragning

Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka

Förslag

Antti Piippo väljs till markanvändningsingenjörens stadigvarande tjänst. Mika Lehtonen väljs på reservplats. I tjänsten iakttas en provotid på sex månader. Markanvändningsingenjörens lön bestäms enligt det kommunala tjänste- och kollektavtalet (AKTA). Den uppgiftsbaserade lönen uppgår till 3 650 euro per månad. Ett läkarintyg ska framföras innan tjänsten tas emot.

Beslut

Antti Piippo valdes till markanvändningsingenjörens stadigvarande tjänst. Mika Lehtonen valdes på reservplats. I tjänsten iakttas en provotid på sex månader. Markanvändningsingenjörens lön bestäms enligt det kommunala tjänste- och kollektavtalet (AKTA). Den uppgiftsbaserade lönen uppgår till 3 650 euro per månad. Ett läkarintyg ska framföras innan tjänsten tas emot.

Distribution:

De sökande
Chefen för stadsplaneringsavdelningen
Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur

Personalbyrå
Stadsstyrelsen
